
О внесении изменения в таблицу приложения 2 к постановлению мэрии города Но-

восибирска от 27.12.2021 № 4706 «О проведении ярмарок на территории города 

Новосибирска в 2022 году» 

В соответствии с постановлением Правительства Новосибирской области 

от 14.07.2011 № 303-п «Об утверждении Порядка организации ярмарок на террито-

рии Новосибирской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) 

на них», руководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Внести в таблицу приложения 2 к постановлению мэрии города Новосибир-

ска от 27.12.2021 № 4706 «О проведении ярмарок на территории города 

Новосибирска в 2022 году» изменение, дополнив ее строкой 8.3 следующего содер-

жания:  

 

8.3 Российская Федерация, 

Новосибирская область, 

город Новосибирск, 

ул. Ильича, 4 

Универсальная 06.03.2022  

с 10.00 до  

16.00 час. 

Администрация 

Советского района 

города Новоси-

бирска 

 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска обес-

печить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника департа-

мента инвестиций, потребительского рынка, инноваций и предпринимательства 

мэрии города Новосибирска. 

 

 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От     03.03.2022  №        703   

 


